[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «10»  мая  2012 г.                                                                         №   17
О внесении изменений  в Решение  от 21.12.2011 г. № 62 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на 2012 год»
В соответствии с п. 4 ч. 8 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003г.      N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Устава муниципального образования городское поселение город Жуков, Решением Арбитражного суда Калужской области от 09.04.2012 г.  по Делу А23-5713/2011, Городская Дума РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в прогнозный План приватизации муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на      2012 год, утвержденный  Решением Городской Думы МО городское поселение город Жуков от 21.12.2011г. № 62, дополнив его   следующим объектом:
          - Нежилые помещения в здании гостиницы, расположенные  по адресу: Калужская область,   г. Жуков,  ул.  Гурьянова, д. 2А.
         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации городского поселения город Жуков Солодухина С.А.

Глава города                                                                              И.В. Шувалова